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Caféverksamhet i Nolhaga Parkbad

Ärendebeskrivning
Den 4 mars 2019 öppnade Nolhaga Parkbad. Förvaltningen har vid tre tillfällen, 2019, 2020 
och 2022, genomfört tjänstekoncessionsupphandlingar i syfte att hitta en entreprenör till 
caféverksamheten. Vid första tillfället tackade leverantören nej efter tilldelat beslut och vid 
det senare tillfället inkom endast ett anbud och detta uppfyllde inte de formella kraven. Med 
anledning av avsaknad av entreprenör beslutade nämnden att lösa caféverksamheten 
genom att driva cafét i egen regi genom deltagare från Arbetsmarknadsenheten. 

Under sommaren 2022 genomförde förvaltningen på uppdrag av nämnden ytterligare en 
tjänstekoncessionsupphandling. I uppdraget ingick att förändra vissa delar av 
upphandlingsunderlaget så att caféverksamheterna skulle kunna drivas än mer 
marknadsmässigt där minskade krav på öppettider var en del av upphandlingsunderlaget. En 
annan del i tjänstekoncessionen var att göra det mögligt för en eventuell entreprenör att i 
relaxdelen kunna inneha ett stadigvarande serveringstillstånd med fastställda dagar och tider 
för servering av alkohol. 

Vid upphandlingens avslut kunde förvaltningen konstatera att inga anbud hade inkommit. 
Detta resulterade till att Arbetsmarknadsenheten fortsatte att driva verksamheten. 

Förvaltningen föreslår därför att ärendet om tjänstekoncessionsupphandling av 
caféverksamheten i Nolhaga Parkbad avslutas. 

Under hösten har förvaltningen tillsammans med kommunledningskontoret arbetat vidare 
med en samverkanslösning avseende drift av Parkbadets café där en extern entreprenör kan 
komma att driva caféerna i Parkbadet och i Nolhaga slott. Förvaltningen bedömer att en ny 
extern entreprenör kommer att innebära en kvalitetshöjning av caféverksamheten vilket i sin 
tur kan komma att öka attraktiviteten för anläggningen. I samband med att en ny entreprenör 
kan komma att tillträda slutar förvaltningen att driva Parkbadets café i egen regi genom 
Arbetsmarknadsenheten.

Ekonomisk bedömning
Förväntad intäkt om ca 150 000 kr.

Förslag till beslut
Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att avsluta processen med att genomföra 
tjänstekoncessionsupphandling av Nolhaga Parkbads café.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar att förvaltningen ska upphöra med att driva Nolhaga 
Parkbads café i egen regi i samband med att en extern entreprenör tar över driften av caféet.  



Beslutet ska skickas till
Kommunstyrelsen

Lars Svensson

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-12-02
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